
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

“m“ 190020005-..
Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

  
Smlouva na poskytnutí poradenské a konzultační činnosti a zpracování

výsledné odborné zprávy

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen ,,Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 v

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko-správní

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 16010-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

Grant Thornton Advisory s.r.o.

Sídlo: Praha - Nové Město, Jindřišská 937/16, PSČ 110 00

Jednající: _prokurista

Zápis v obchodním rejstříku: vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

„ 86937

ICQ: 26513960

DIC: C226513960

lěankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 6421172/0800

ID datové schránky: mzk5nr5

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem poskytování poradenských a konzultačních služeb, jejichž

cílem je odborné posouzení stavební, technické a technologické připravenosti datového centra

na adrese Křížová 6a, 225 08 Praha 5, k jeho zprovoznění, v rozsahu uvedeném dále v této

Smlouvě.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé provést a zajistit svým jménem, na své

náklady a nebezpečí pro Objednatele poradenskou a konzultační činnost, jejímž výsledkem bude

vypracování výsledné odborné zprávy (dále jen „Předmět plněníi), a to vše na základě pokynů

Objednatele a v souladu s poskytnutými podklady.

Poradenskou a konzultační činností se rozumí činnost Poskytovatele, vedoucí k posouzení stavu

připravenosti budovy Objednatele na adrese Křížová 6a, Praha 5, stávající techniky (zejména

chlazení, apod.) a technologie ke zprovoznění datového centra, identifikaci problémů a jejich

příčin, funkčnímu zhodnocení řešení aarchitektury. Cinnost Poskytovatelé bude směřovat

zejmena:

a) kposouzení a zhodnocení technické a technologické připraveností příslušných prostor,

především sdůrazem na technologii napájení, chlazení a protipožární systém, na adrese

Křížová 6a, 225 08 Praha 5, kde má být zprovozněno datové centrum,

b) k definování a popisu zjištěných rizik a jejich vlivu na zprovoznění a činnost datového centra,

c) ke stanovení rozsahu technologického vybavení datového centra (hardware), které

v současnosti Objednatel používá a které bude způsobilé pro přemístění do nového datového

centra,

d) definování rozsahu technologie, kterou bude nezbytné pro zprovoznění datového centra

nově pořídit,

e) ke stanovení potřebného rozsahu činností a úkonů stěhovací služby nezbytných

pro přemístění (migraci) datového centra,

f) k návrhu případných změn Technologické studie řešící požadavky nového datového centra

(dále jen „Poradenská a konzultační činnost“).



CSSZ

Výslednou odbornou zprávou se rozumí písemná zpráva Poskytovatelé vypracovaná na základě

provedení činností uvedených v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy, jejímž obsahem bude

především posouzení a zhodnocení připravenosti datového centra na jeho zprovoznění po

přemístění (migraci), případně návrh doplnění technologií či provedení jejich úprav nezbytných

ke zprovoznění datového centra (dále jen „Výsledná odborná zpráva“). V případě

Poskytovatelem zjištěné potřeby doplnění nebo úprav technologií ke zprovoznění datového

centra je Poskytovatel povinen jako součást Výsledné odborné zprávy zpracovat návrh změn

Technologické studie dle odst. 2. písm. e) tohoto článku této Smlouvy. Nedílnou součástí

Výsledné odborné zprávy bude prohlášení Poskytovatele o řádném, pravdivém a svědomitém

zpracování této Výsledné odborné zprávy.

Objednatel je povinen za účelem řádného plnění dle této Smlouvy poskytnout Poskytovateli

informace o připravenosti ČSSZ k migraci datového centra a Technologickou studii — požadavky

nového datového centra v. 1.O, vypracovanou obchodní společností KPMG Česká republika,

sro ze dne 13. 10. 2014, umožnit mu prohlídku místa plnění a seznámit ho se všemi

potřebnými skutečnostmi nezbytnými k řádnému splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy.

V této věci jsou povinny poskytnout nezbytnou součinnost organizační útvary Objednatele věcně

příslušné ke zprovoznění a činnosti objektu datového centra a vlastního datového centra (sekce

ekonomicko — správní, sekce informačních a komunikačních technologií).

Poskytovatel bere na vědomí a zavazuje se akceptovat, že je Objednatel správcem

a provozovatelem Integrovaného informačního systému ČSSZ, který je podle zákona

c.365/2000 Sb. 0 informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, informačním systémem státní správy a také je prvkem kritické

informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně

souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně provedený Předmět plnění

zaplatit Poskytovateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Místo plnění, způsob předání, trvání Smlouvy

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Křížová 6a, 225 08 Praha 5, není-li Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

Poskytovatel je povinen poskytovat Předmět plnění ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy

a dokončit a předat Objednateli Výslednou odbornou zprávu do 28. 2. 2019.

Poskytovatel předá Objednateli Výslednou odbornou zprávu vsídle Objednatele. Výsledná

odborná zpráva musí být úplná, věcně správná, bezrozporná a použitelná ke stanovenému

účelu. O předání a převzetí Výsledné odborné zprávy bude vyhotoven předávací protokol.

Předávací protokol o předání a převzetí Výsledné odborné zprávy musí být podepsán oběma

Smluvními stranami. Výsledná odborná zprava bude Objednateli předána v písemné tištěné

podobě ve 2 vyhotoveních a na přiloženém CD.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za Předmět plnění činí 750 000,- Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun

českých) bez DPH, tzn. 907 500,- Kč (slovy: devět set sedm tisíc pět set korun

českých) včetně DPH, výše DPH činí 157 500,- Kč (slovy: sto padesát sedm tisíc pět

set korun českých).



CSSZ

10.

Celková cena za Předmět plnění uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, maximální a nejvýše přípustnou. Celková cena Předmětu plnění může být překročena

pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Předmětu plnění, z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Celková cena Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje veškeré

související náklady Poskytovatelé, zejména pak provádění prohlídek, náklady za dopravu,

předání apod.

Platba za Předmět plnění bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Poskytovatelem do 10 pracovních dnů od podpisu předávacího protokolu

prokazující předání a převzetí Výsledné odborné zprávy Objednatelem.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

Poskytovateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení súhradou oprávněně

fakturované ceny Předmětu plnění; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

Objednateli.

Cena za Předmět plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu

Objednatele na bankovní účet Poskytovatelé.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatele.

Platba bude výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny

v této měně.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel se, vedle povinností stanovených v jiných článcích této Smlouvy, zavazuje:

a) poskytovat potřebnou součinnost podle požadavků Poskytovatele;

b) zajistit potřebné technicko-organizační podmínky a informace nezbytné pro řádné a včasné

poskytnutí Předmětu plnění Poskytovatelem;

c) předávat veškeré potřebné podklady pro poskytnutí Předmětu plnění prosté jakýchkoli

právních a jiných vad;

d) na žádost Poskytovatelé zajistit konzultace k vyjasnění obsahu Předmětu plnění v termínech

dle dohody Smluvních stran.

Poskytovatel se, vedle povinností stanovených v jiných článcích této Smlouvy, zavazuje:



čssz

a) zabezpečit provádění Předmětu plnění v profesionální kvalitě a s odbornou péčí tak aby bylo

v souladu s požadavky Objednatele uvedenými v této Smlouvě;

b) řádně dokončit a předat Výslednou odbornou zprávu na svůj náklad a nebezpečí a ve

sjednané době;

c) poskytnout další relevantní součinnost za účelem splnění této Smlouvy;

d) předat po podpisu předávacího protokolu oběma Smluvními stranami dle čl. II. odst. 3. této

Smlouvy veškeré dokumenty, které obdržel od Objednatele, zpět Objednateli;

e) poskytovat Objednateli nebo jím pověřené třetí straně součinnost při prověřování plnění

povinností a závazků vyplývajících z této Smlouvy.

V.

Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti

finanční, výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „důvěrné

informace“), které se v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti

s ní dozví, ani je samy nepoužijí k jiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu

druhé Smluvní strany, svýjimkou případů stanovených vtomto článku Smlouvy. Za důvěrné

jsou považovány ty informace, které nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Poskytovatel je povinen k ochraně důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které

mají k Předmětu plnění přístup nebo kterým poskytl či sdělil důvěrné informace dle ujednání

uvedených dále v této Smlouvě.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných informací

souvisejících stouto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy, kdy:

a) předmětná důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění

příslušné Smluvní strany,

b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou důvěrnou informaci,

c) předmětná důvěrná informace je uplatněna v rámci soudního řízení (včetně řízení o výkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich právních

nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná-li se o spor vyplývající z této

Smlouvy,

d) důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je-li sdělována advokátovi,

e) je důvěrná informace nezbytně nutná k užívání plnění pro účely výkonu předmětné agendy,

f) je důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence

Objednatele, v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách,

aby důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

VI.

Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu kosobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, kjejich



W
čssz

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,

jakož i k jinému zneužití.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

VII.

Práva k vytvořenému dílu

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, vznikne-li vrámci realizaci Předmětu plnění dílo,

které má charakter autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění

pozdějších předpisů, převést na Objednatele veškerá převoditelné práva duševního vlastnictví

(poskytnout licenci) ktomuto dílu. Licence se poskytuje jako výhradní a časově a územně

neomezena.

Objednatel je oprávněn upravit či jinak změnit formu i obsah díla a neuvádět autora.

Poskytovatel se zavazuje, že Předmět plnění nebo jeho část nezveřejní a ani jej nedá k dispozici

žádné třetí straně.

VIII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Osoby oprávněné jednat ve věcech

smluvních budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech

souvisejících s plněním této Smlouvy:

za Poskytovatele=_ tel:_email=—

za Objednatele:_tel:_email:—

Osoby oprávněné jednat ve věcech věcného plnění budou zastupovat Smluvní stranu ve věcech

přípravy Předmětu plnění:

za Poslwtovatele=—tel:_email:—

za Objednatele_tel=_email=—

_tel:_email:—

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

IX.

Sankční ujednání a náhrada škody

V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s předáním Výsledné odborné zprávy v

termínu uvedeném včl. II. odst. 2. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat na

Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z celkové

ceny Předmětu plnění za každý, byť jen započatý den prodlení s předáním Výsledné odborné

zpravy.



čssz

Poruší-li Poskytovatel jakékoliv povinnosti uvedené včl. V. a včl. VI. této Smlouvy, je

Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč

(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení daného závazku či

povinnosti.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Poskytovatele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje právo na souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

otakové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

X.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a nésl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Poskytovatele oproti termínu

uvedeného v čl. II. odst. 2. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od

počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.



 

XI.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele

pro provedení části Předmětu plnění.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

XII.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatelé.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této

kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného

zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—

mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem, není—li v této Smlouvě stanoveno nebo

mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.



Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

8. Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného souhlasu

Objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ztéto

Smlouvy, na jakoukoliv třetí osobu.

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranné započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

10. Smluvní strany se dohodly na vyloučení účinků ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

11. Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

12. Tato Smlouva je vyhotovena v5 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.

Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy této Smlouvy a Objednatel obdrží po 3 stejnopisech této

Smlouvy.

13. Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na

jakýkoli její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

14. Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem České republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, že byla

sepsána podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Přehled poddodavatelů Poskytovatele.

Objednatel Poskytovatel

Za Českou republiku - Grant Thornton Advisory s.r.o.

Českou správu sociálního zabezpečení

 

 

Jméno: Ing.Jan Halíř Jméno: _

Funkce: ředitel sekce ekonomicko-správní Funkce: prokurista

Datum: it? Datum: //f /— 2014

Místo: "ó , Místo: Praha „, „

\ * L W 4x
5:27:11.

 

JindnŠŠká
16 110)OO Praha 1

96C DIC: C./_‘6 )139
60

„ "„Na kíqonšíll SW}. “. 2)Úi3

' » GrantThornto
n \ Ixm,m_m,..1;”t

h



W
čssz

Příloha č. 1 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele

Poskytovatel bude při plnění dílčích částí veřejné zakázky „Poradenské a konzultační činnosti

a zpracování výsledné odborné zprávy“ využívat následujícího poddodavatele.

Identifikační údaje poddodavatele Poskytovatele

 

 

 

 

 

 

Název společnosti: CloudTEK s. r. o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo: Praha 4 — Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00

IČ, DIČ: 24205125, c224205125

Zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 188456

Identifikátor datové schránky: sSqvau
 

Osoba oprávněná k zastupování: _
 


